GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

PORTARIA Nº 02/2018

 A Pró-Reitoria de Gestão Acadêmica da Universidade Federal do Sul da Bahia, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 009/2017,

Onde se lê:

DESIGNAR os docentes abaixo relacionados, para comporem o NÚCLEO DOCENTE

ESTRUTURANTE INTERCAMPI DO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM ARTES, com efeitos retroativos a 17 de outubro de 2017:

Leia-se:

DESIGNAR os docentes abaixo relacionados, para comporem o NÚCLEO DOCENTE

ESTRUTURANTE INTERCAMPI DO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR

EM ARTES, com efeitos retroativos a 6 de Abril de 2016:

Itabuna, 28 de março de 2018.

Janaína Zito Losada

Pró-Reitora